
   Obec Jablůnka              

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jablůnka č. 30, které se konalo 26. 03. 2025

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo:

446/30 Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  jmenování  zapisovatelky  M.  Koňaříkové  a  ověřovatelů  L.
Plachtovič, H. Kratochvílová
 

447/30 Seznámení OZ s programem zasedání – změny, doplnění, připomínky a odsouhlasení.
Zastupitelstvo obce schvaluje program v předloženém znění.
 

448/30 Rozpočtové opatření 3/2025.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2025.
 

449/30 Jmenování zástupce na Valnou hromadu VaK Vsetín.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce Petra Brinčeka k zastupování na valné hromadě
společnosti Vodovody a Kanalizace Vsetín a.s.
 

450/30 Žádost  ZŠ Jablůnka o schválení  účetní  závěrky za rok 2024 a rozdělení  hospodářského
výsledku a schválení odpisového plánu na rok 2025.
Zastupitelstvo obce Jablůnka po projednání:
• Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní školy Jablůnka za rok 2024.
•
Schvaluje  rozdělení  hospodářského  výsledku  příspěvkové  organizace  Základní  školy
Jablůnka  za  rok  2024  dle  návrhu,  a  to:
    -
Převod do rezervního fondu ve výši 366 404,88 Kč
    -
Převod do fondu odměn ve výši 53000 Kč
•
Schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní školy Jablůnka na rok 2025
 

451/30 Žádost MŠ Jablůnka o schválení účetní závěrky za rok 2024 a rozdělení hospodářského
výsledku a schválení odpoisového plánu na rok 2025.
Zastupitelstvo obce Jablůnka po projednání:
• Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Jablůnka za rok 2024.
•
Schvaluje  rozdělení  hospodářského  výsledku  příspěvkové  organizace  Mateřské  školy
Jablůnka za rok 2024 dle návrhu, a to:
    -
Převod do rezervního fondu ve výši 21438,09 Kč
    -
Převod do fondu odměn ve výši 5000 Kč
•
Schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřské školy Jablůnka na rok 2025
 

452/30 Smlouva o narovnání škody způsobené provozní činností „I/57 SEMETÍN – BYSTŘIČKA, 2.
STAVBA“
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o narovnání škody způsobené provozní činností  „I/57
SEMETÍN – BYSTŘIČKA, 2. STAVBA“ mezi Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. a Obcí Jablůnka.
 



..................................
Radek Juřínek
místostarosta

..................................
Bc. Petr Brinček

starosta

453/30 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí Jablůnka a INTERNEXT 2000.
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí
Jablůnka a INTERNEXT 2000, s.r.o.
 

454/30 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí Jablůnka, ŘSD a CETIN, a.s.
Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí
Jablůnka, Ředitelstvím silnic a dálnic s. p. a CETIN, a.s.
 

455/30 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Obcí Jablůnka, ČEZ Distribuce, a.s. a
ENPRO Energo s.r.o. č.IV-12-8020165/001.
Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti
č.IV-12-8020165/001 mezi Obcí Jablůnka a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou firmou ENPRO
Energo s.r.o.
 

456/30 Úprava povrchů před budovou č.p. 271, Jablůnka
Zastupitelstvo obce schvaluje  investici do úpravy povrchů před budovou č. p. 271, k.ú.
Jablůnka.
 

457/30 Oplocení výletiště za hasičskou zbrojnicí
Zastupitelstvo obce schvaluje investici do oplocení výletiště za hasičskou zbrojnicí č. p. 207,
k.ú. Jablůnka
 

458/30 Zpevněná plocha před budovou hasičské zbrojnice
Zastupitelstvo obce schvaluje investici do zpevněné plochy před budovou hasičské zbrojnice
č. p. 207, k.ú. Jablůnka
 

459/30 Žádost o ukončení smlouvy na pronájem prostor na zastávce.
Zastupitelstvo obce schvaluje ukončení nájemní smlouvy s Evou Bařákovou v prostorách
autobusové zastávky k 31.3.2025.
 


